

SBK Holding ApS
Solsikkevej 1, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 21 18 21 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

Jette Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SBK Holding ApS Solsikkevej 1 7480 Vildbjerg
	Telefon: 97 13 22 09
	CVR-nr.: 21 18 21 84
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Samuel Bækdahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Dattervirksomhed	S.B. Multispænd ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt indtjening af finansieringsindtægter fra ejendom, bankindestående, obligationer og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 948 t.kr. mod 1.052 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	41.698	46.367
1 Personaleomkostninger	-82.500	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.621	-35.621
Driftsresultat	-76.423	10.746
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	652.038	832.267
Andre finansielle indtægter	495.163	497.798
Øvrige finansielle omkostninger	-44.861	-226.201
Resultat før skat	1.025.917	1.114.610
Skat af årets resultat	-77.900	-62.236
Årets resultat	948.017	1.052.374
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.038	32.267
Udbytte for regnskabsåret	105.800	500.000
Overføres til overført resultat	690.179	520.107
Disponeret i alt	948.017	1.052.374

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.124.690</u>	<u>1.160.311</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.124.690</u>	<u>1.160.311</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.964.664</u>	<u>3.112.625</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.964.664</u>	<u>3.112.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.089.354</u>	<u>4.272.936</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.658	209.968
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.610
	Tilgodehavender i alt	<u>185.658</u>	<u>213.578</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.853.882</u>	<u>9.359.988</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.853.882</u>	<u>9.359.988</u>
	Likvide beholdninger	<u>882.194</u>	<u>637.133</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.921.734</u>	<u>10.210.699</u>
	Aktiver i alt	<u>15.011.088</u>	<u>14.483.635</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.284.314	1.132.276
6	Overført resultat	13.253.386	12.563.206
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	500.000
	Egenkapital i alt	<u>14.843.500</u>	<u>14.395.482</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>66.000</u>	<u>61.250</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.000</u>	<u>61.250</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	77.367	6.154
	Anden gæld	<u>24.221</u>	<u>20.749</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.588</u>	<u>26.903</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>101.588</u>	<u>26.903</u>
	Passiver i alt	<u>15.011.088</u>	<u>14.483.635</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	82.500	0
	82.500	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	31/12 2017	31/12 2016
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.537.300	1.537.300
Kostpris 31. december	1.537.300	1.537.300
Af- og nedskrivninger 1. januar	-376.989	-341.368
Årets af-/nedskrivninger	-35.621	-35.621
Af- og nedskrivninger 31. december	-412.610	-376.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.124.690	1.160.311
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.180.350	1.180.349
Kostpris 31. december	1.180.350	1.180.349
Opskrivninger 1. januar	1.932.276	1.100.009
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	652.038	832.267
Udbytte	-800.000	0
Opskrivninger 31. december	1.784.314	1.932.276
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.964.664	3.112.625
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
S.B. Multispænd ApS	Herning	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.132.276	1.100.009
Resultatandel	152.038	32.267
	<u>1.284.314</u>	<u>1.132.276</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	12.563.207	12.043.099
Årets overførte overskud eller underskud	690.179	520.107
	<u>13.253.386</u>	<u>12.563.206</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	500.000
	<u>105.800</u>	<u>500.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.